
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Strzelce Wielkie informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych przez Gminę Strzelce Wielkie za rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawia się Radzie Gminy Strzelce Wielkie informację o stanie realizacji zadań oświatowych 
przez Gminę Strzelce Wielkie za rok szkolny 2022/2023, w tym o wynikach: 

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, z uwzględnieniem działań 
podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki 
samorządu terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w szkołach 
i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu 
terytorialnego. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Administracyjnego, Spraw Społecznych  
i Edukacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

(~) Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE1A76E-61D6-4547-B438-B3392FEF64FD. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


